МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

09.04.2018 № 341/ОД

О внесении изменений в перечень
основных образовательных
программ магистратуры
для набора абитуриентов
на 2018-2019 учебный год

На основании решения Ученого совета университета от 28.03.2018, протокол
№3
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в перечень основных образовательных программ
магистратуры для набора абитуриентов на 2018-2019 учебный год, приказ от
12.02.2018 № 127/ОД:

1.1. Включить основную образовательную программу магистратуры
«Материалы и устройства функциональной электроники и фотоники» по
направлению 03.04.03 -  Радиофизика, очная форма обучения, руководитель -
Толбанов Олег Петрович, доктор физико-математических наук, профессор,
профессор кафедры полупроводниковой электроники РФФ.

Ректор Э.В. Галажинский

М.А. Отт
534-128